INDICAÇÃO Nº 1025 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar,  reiteradamente,  ao  setor  responsável  da
Administração Pública, o recapeamento asfáltico na Av. Prefeito Jorge Antônio Andere,
bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, por se tratar de uma via
bastante movimentada, já que permite acesso a outros bairros, essa se encontra em más
condições e com muitos desníveis.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J8F1U0D8B6P4K1F6
		2020-07-20T12:40:10-0300